品番 : EA759EX-46E
品名 : 455-1540mm カメラ三脚
販売価格 7,200円（税抜）／ 円（税込）7,920
カタログ価
格
7,200円（税抜）／7,920円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
2001ページ
（2025/12/18 22:56現在）最新在庫： 3
仕様
メーカー SLIK 型番 GX-S6400
段数 4 伸長 1540mm
縮長 455mm 重量(g) 1250
耐荷重 1500g 主材質 アルミ
カメラ取付ねじサイズ UNC1/4” 全高(EV無し) 1275mm
地上最低高 455mm EVスライド 265mm
パイプ径 21mm カメラ台サイズ 73×46mm
雲台 3Way雲台
(一体型・分離不可)
水準器 有
脚ロック方式 レバー式脚ロック エレベーターの種類 ラック＆ビニオン式
専用ケース付属
スマホホルダー付属(対応サイズ：幅58～90mm、厚さ12mm以内)
21mm角の角パイプで、しっかりとした脚部。伸縮固定はレバー式で、どなたにでも扱いやすいのが特長です。
雲台は上下・左右・タテ位置/ヨコ位置がそれぞれ調整できる3ウェイ式。ケースが付属します。
4段式で、よりコンパクトな縮長を実現。50cmを切る長さとしました。
クイックシューに組み込まれたスマホホルダーで、簡単に取り付けできます。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
クイックシューは横長・縦長のいずれにも装着可能。カメラ底の長手方向に安定して取り付けできます。
ハンドルで上下動、ツマミを緩めることで左右と縦位置/横位置を調整できる3ウェイ雲台を装備しています。
見た目で脚の固定がわかるレバー式を採用。三脚に慣れていない方でも、簡単・確実に伸縮できます。三脚が並ぶ場所で、三脚を狭めて立て
ることができるステーストッパーを装備。
クイックシューのホルダー部分を起こすだけでスマートフォンを取り付けできる、スリック独自のクイックシューです。カメラねじは、蝶ねじまたは
コインで固定できます。